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Toivakan kunnan hallintosäännön 6 luku 40 § mukaan talousarvion 
henkilöstösuunnitelman mukaisista vakituisten työ- ja virkasuhteiden 
täyttöluvista päättää lautakunta tai kunnanhallitus. 

 
Täyttölupa vakituisen koulunkäynnin ohjaajan palkkaamiseksi alkaen 
1.8.2025. 
 
Oppilaalla on oikeus saada opetussuunnitelman mukaista opetusta, 
oppilaanohjausta sekä riittävää oppimisen ja koulunkäynnin tukea. 
Oppimisen edellytyksiä tukevat opetusjärjestelyt ovat luonteva osa koulun 
toimintakulttuuria. Opetusryhmät muodostetaan siten, että opetuksessa 
voidaan saavuttaa opetussuunnitelmassa asetetut tavoitteet. 
Ryhmäkohtaiset tukimuodot suunnitellaan ja resursoidaan osaksi 
koulutyön rakenteellista kokonaisuutta. Oppilaskohtaisilla tukitoimilla 
mahdollistetaan  kaikkien oppilaiden riittävä oppimisen ja koulunkäynnin 
tuki. Opetukseen osallistuvalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön. 

 
Toivakan koulukeskuksessa toteutetaan 1.8.2025 alkaen lain 
perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) myötä yleisopetuksen, 
ryhmämuotoisen opetuksen lisäksi erityisluokka- sekä pienryhmäopetusta. 
Oppimisen tukea annetaan perusopetuslain mukaan ensisijaisesti oppilaan 
omassa opetusryhmässä. Koulunkäynnin ohjaajien tuki on osa 
oppimisedellytyksiä tukevia opetusjärjestelyitä. 
 
Vakituisia koulunkäynnin ohjaajia Toivakan perusopetuksessa on tällä 
hetkellä viisi (Kankaisten kyläkoululla yksi, koulukeskuksella neljä). 
Koulunkäynninohjaajat työskentelevät tiiviissä yhteistyössä opettajien sekä 
muiden ohjaajien kanssa. Työtehtäviin kuuluu lasten ja nuorten 
koulunkäynnin tukeminen oppimisen ja toiminnanohjauksen haasteissa 
ryhmämuotoisen ja oppilaskohtaisen tuen tarpeissa. Koulupäivän päätyttyä 
tehtävät jatkuvat usein iltapäivätoiminnan ohjauksella. 
 
 
Tehtävä on vuoden 2025 henkilöstösuunnitelmassa eikä sille ole 
määräaikaisuuden perustetta. Tehtävä sijoittuu ainakin alkuvaiheessa 
Toivakan koulukeskukselle. 
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